Zeuge bei erzb. Philipp I v. Coln, welcher dem kl. Flechtorf (Vliegetorph) giiter verleiht, die
der vasall der cBlner kirche, Gottschalk (v.Padberg) und dessen frau Luidgarde, resigniert
hatten. D. Colonie kal. Oct. 1168, ind. 1, reg. Frederico imp. a. reg. 16, imp. 14. Kind-
linger’s Gesch. v. Volmestein. II, 21; Seibertz, Urkb. zur Landes- und Rechtsgesch.
Westfalens. 1, 82. 61

trifit als kaiserlicher gesandter auf der reise zu den kdnigen von Frankreich und England in
Cambray ein. Qui (Colon., Mogunt. aei, dux Saxoniae) ex electi nostri (Petri Camerac.)
adventu nimis iocundati atque exhilerati, laetitia ingenti affecti, suasoriis verbis illum ex
parte regis conveniunt, proferentes domno regi ac reginae placere, si retro secum in legatione
comes et ductor revertatur. Verum quidquid ab illis proferri audiebat cedens, sic ad horam
extitit deceptus; nam regi ac reginae displicuit illud opus, quoniam praestolabantur adven-
tum eius. Tandem illis socius in via sociatus revertitur, ex cuius ducatu plurimum secu-
riores effecti, proprias regionis transactas, Cameracum intraverunt. Intrantes in urbe prae-
dicta, ab ipso Petro et ab omnibus clericis et civibus accuratissime, ut decebat, sunt recepti,
quibus principibus etiam obvius comes factus est Philippus; quos omnes deosculans et cum
els in urbe cum maximo tripudio remanens, de omnibus stipendiis ab eodem comite provide
ac diligenter 2 Idus Octobris (Oct. 14) procurati sunt. Annal. Cameras. in: M. G. SS.
XVI, 545. 62

verhandelt mit den kdnigen von Frankreich und England iiber die lage der kirche und die
herstellung des friedens zwischen den kdnigen selbst. Postea illis ducatum usque ad reges
praefatos cum temporalibus stipendiis diligenter praebuit. Cum regibus nuncupatis diu ser-
monem procrastinantes legati Theutonici regni, de statu sanctae eoclesiae ac de pace regum
inter eos reformanda din apud sese tractantes, tandem finem dederunt. Nam directi a do-
mino suo imperatore super hoc negotio admovendo advenerant. Ann. Camerac. in: M. G.
SS. XVI, 545; Nec multo post in legatione imperatoris Rothomagum regem Angliae adiit,
ubi archiepiscopus Mogontinus et dux Saxoniae ei oocurrerunt; set qualis legatio fuerit,
praeter eos et regem latuit. Ann. Colon. max. in: Bdhmer, Font. ITI, 442 u. M. G. SS.
XVII, 783. — Vergl. Keussen, De Philippo Heinsberg. 12 und 42; Varrentrapp,
Christian I v. Mainz. 40; Prutz, K. Friedrich I, Bd II, 153 u. 183. 53
trifft daselbst auf der riickreise nach Deutschland ein und nimmt den bischof Peter mit an den
kaiserlichen hof. Finem sermonibus dantes, gratiam a regibus legati ad propria remeandi
quaesitam benigneque ab eis conoessam, iter suum rursus per Cameracum domnus H. archi-
episcopus Maguntinus [Christianus] cum excellentissimo duce Saxonico reflectuntur; electum
domnum nostrum Petrum in urbe reperiunt, secum honorifice ad imperatorem reduount,
affectuose domno regi commendant, sicque illum cum fratribus apud aulicos regis virtute,
potentia, nobilitate magnifice magnificant. Ann. Camerac. in: M. G. SS. XVI, 545. 54